supérieur, de la Recherche et de l'Innovation 
enregistre une baisse de plus de 7 milliards de 
FCFA pour l'exercice 2026, en raison du fait que 
les projets de construction dudit département sont 
désormais confiés ministère des Infrastructures.

Le budget "est arrêté à la somme de trois cent un 
milliards dix-neuf millions six cent quarante-neuf 
mille trois cent soixante-neuf 301 019 649 369 F 
CFA, contre trois cent huit milliards cinq cent 
trente-cinq millions cinq cent soixante-onze mille 
sept cent trente-quatre 308 535 571 734 FCFA en 
2025", selon la rapporteure générale de la 
commission des finances et du contrôle 
budgétaire de l'Assemblée nationale.

https://fr.allafrica.com/stories/202512010642.html

Le Soleil 1er décembre 2025 

lesoleil.sn
02 décembre 2025 

Digitalisation des bourses :